
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Dostawa systemu udostępniającego metody MFA dla aplikacji web wraz z usługami wsparcia na

okres 36 miesięcy oraz dostawą kluczy 2FA z gwarancją producenta

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRALNY OŚRODEK INFORMATYKI

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100999489

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Aleje Jerozolimskie 132-136

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-305

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@coi.gov.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.coi.gov.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
instytucja gospodarki budżetowej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

Informatyzacja i Teleinformatyka

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00239726/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-20 16:38

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu,

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00224921/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2021-10-21 11:00

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00239726/01 z dnia 2021-10-20

2021-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Po zmianie: 
2021-10-25 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2021-10-21 13:00

Po zmianie: 
2021-10-25 13:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2021-11-19

Po zmianie: 
2021-11-23

Ogłoszenie nr 2021/BZP 00239726/01 z dnia 2021-10-20

2021-10-20 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Dostawa systemu udostępniającego metody MFA dla aplikacji web wraz z usługami wsparcia na okres 36 miesięcy oraz dostawą kluczy 2FA z gwarancją producenta
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: CENTRALNY OŚRODEK INFORMATYKI
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 100999489
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Aleje Jerozolimskie 132-136
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-305
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia.publiczne@coi.gov.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.coi.gov.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - instytucja gospodarki budżetowej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Inna działalność

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2021/BZP 00239726/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2021-10-20 16:38

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00224921/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



